



Thal Limited

Registered Office : 4th Floor, House of Habib
3-Jinnah C. H. Society, Block-7/8, Sharea Faisal, Karachi-75350
Tel : (92-21) 3431-2030 Fax : (92-21) 3439-0868
E-mail : tl@hoh.net Website : www.thallimited.com

TL/2019/494

October 18, 2019

The Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR 'ELECTION OF DIRECTORS'

Dear Sir,

Enclose please find a copy of the Notice of 'Election of Directors' for circulation amongst your members, which will be published on October 18, 2019 in newspapers.

Yours faithfully,
For Thal Limited

Salman Khalid
Company Secretary



ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the members of the Company are hereby informed that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors at the Annual General Meeting to be held on Saturday, October 26, 2019 at 10:15 AM at Khursheed Mahal, Avari Towers, Fatima Jinnah Road, Karachi.

1. Mr. Rafiq M. Habib
2. Mr. Ali S. Habib
3. Mr. Mohamedali R. Habib
4. Mr. Muhammad Tayyab Ahmad Tareen
5. Ms. Aliya Saeeda Khan
6. Mr. Asif Qadir
7. Mr. Salman Burney

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above person named shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the Annual General Meeting and their tenure of office shall commence from December 1, 2019 for a period of three years.

Karachi:
October 18, 2019

Salman Khalid
Company Secretary



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ (۴) ۱۵۹ کے مطابق کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے ہفتہ ۲۶ اکتوبر ۲۰۱۹ء کو صبح ۱۰:۱۵ بجے بمقام خورشید محل، آواری ٹاورز، فاطمہ جناح روڈ، کراچی میں منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں بحیثیت ڈائریکٹر منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے کا اپنے ارادے کا نوٹس کمپنی میں داخل کرایا ہے۔

- ۱۔ جناب رفیق ایم۔ حبیب
- ۲۔ جناب علی الس۔ حبیب
- ۳۔ جناب محمد علی آر۔ حبیب
- ۴۔ جناب محمد طیب احمد ترین
- ۵۔ محترمہ عالیہ سعیدہ خان
- ۶۔ جناب آصف قادر
- ۷۔ جناب سلمان برنی

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ (۱) ۱۵۹ کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی معین کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے متجاوز نہیں ہے اس لئے مذکورہ بالا افراد کو سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت میں منتخب شدہ سمجھا جائے گا اور ان کے عہدے کی مدت کا آغاز یکم دسمبر ۲۰۱۹ء سے شروع ہونے والی ۳ سالہ مدت سے ہوگا۔

سلمان خالد
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
۱۸ اکتوبر ۲۰۱۹ء